[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

П Р И К А З № ___

г. Петропавловск-Камчатский                                 «__» __________ 2018 года

	О внесении изменения в приложение № 2 к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 09.12.2014 № 83-м «О создании общественного совета при Министерстве рыбного хозяйства Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в часть 2.2 раздела 2 приложение № 2 к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 09.12.2014 № 83-м «О создании общественного совета при Министерстве рыбного хозяйства Камчатского края», изменения, изложив пункты 2 и 3 в следующей редакции:

«2) консультативно-совещательные функции;

3) участие в осуществлении общественного контроля в порядке и формах, которые предусмотрены Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации", другими федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Камчатского края, настоящим положением».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя

           В.М. Галицын

Правительства Камчатского края –

Министр